
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/865/23 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Radosław Kaliciuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 6274



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

930 164,56 20 000,00 950 164,56 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 149 164,56 20 000,00 169 164,56 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

      
Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego na wyposażenie jednostki OSP w 
Kołczewie 

0,00 20 000,00 20 000,00 

758     Różne rozliczenia 54 220 218,93 200 000,00 54 420 218,93 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 071 153,86 200 000,00 1 271 153,86 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600 000,00 100 000,00 700 000,00 

        600 000,00 100 000,00 700 000,00 

    8120 
Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 

0,00 100 000,00 100 000,00 

        0,00 100 000,00 100 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 755 285,91 68 291,13 2 823 577,04 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

106 002,65 277,50 106 280,15 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 277,50 277,50 

        0,00 277,50 277,50 

  80195   Pozostała działalność 564 934,53 68 013,63 632 948,16 

    2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 68 013,63 68 013,63 

      
Śladami Św. Ottona z Bambergu - Polsko-Niemieckie 
wędrówki historyczne po pomorzu 

0,00 68 013,63 68 013,63 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 302 874,50 233 711,71 8 536 586,21 

  90095   Pozostała działalność 2 203 804,73 233 711,71 2 437 516,44 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 233 711,71 233 711,71 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXV/865/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6274



      

Zmiana zagospodarowania Parku Miejskiego i 
utworzenia ścieżek zdrowia wraz z oświetleniem oraz 
adaptacja istniejącej infrastruktury amfiteatru na cele 
kulturalne i społeczne 

0,00 233 711,71 233 711,71 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 203 804,73 -321 483,49 1 882 321,24 

      

Zmiana zagospodarowania Parku Miejskiego i 
utworzenia ścieżek zdrowia wraz z oświetleniem oraz 
adaptacja istniejącej infrastruktury amfiteatru na cele 
kulturalne i społeczne 

2 203 804,73 -321 483,49 1 882 321,24 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 321 483,49 321 483,49 

      

Zmiana zagospodarowania Parku Miejskiego i 
utworzenia ścieżek zdrowia wraz z oświetleniem oraz 
adaptacja istniejącej infrastruktury amfiteatru na cele 
kulturalne i społeczne 

0,00 321 483,49 321 483,49 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 128 628,82 200 000,00 1 328 628,82 

  92116   Biblioteki 0,00 200 000,00 200 000,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 200 000,00 200 000,00 

      miniPAKT - gminne pracownie komputerowe 0,00 200 000,00 200 000,00 

                  

Razem: 118 490 132,37 722 002,84 119 212 135,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6274



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 18 680 150,25 -40 000,00 18 640 150,25 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 8 725 735,20 -40 000,00 8 685 735,20 

    6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 -40 000,00 160 000,00 

      
Budowa ujęcia i sieci wodociągowych wraz z 
niezbędną infrastrukturą od miejscowości 
Kodrąbek do Wolina , Międzyzdrojów i Świnoujścia 

40 000,00 -40 000,00 0,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

1 002 100,00 -20 000,00 982 100,00 

  40095   Pozostała działalność 1 002 100,00 -20 000,00 982 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 184 691,47 -20 000,00 164 691,47 

      Preferencyjna sprzedaż węgla dla gosp. domowych 184 691,47 -20 000,00 164 691,47 

600     Transport i łączność 31 045 443,85 233 440,99 31 278 884,84 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 454 044,48 -64 559,01 389 485,47 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

125 000,00 -64 559,01 60 440,99 

      
Przebudowa drogi powiatowej - ulicy Warnowskiej 
w Wisełce 

25 000,00 -25 000,00 0,00 

      
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1011Z Recław-
Skoszewo-Siniechowo w miejscowości Skoszewo 

100 000,00 -39 559,01 60 440,99 

  60016   Drogi publiczne gminne 22 056 110,02 286 000,00 22 342 110,02 

    4260 Zakup energii 37 210,00 -8 000,00 29 210,00 

        37 210,00 -8 000,00 29 210,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 303 426,00 294 000,00 1 597 426,00 

        1 285 426,00 300 000,00 1 585 426,00 

      FS Kodrąb 6 000,00 -6 000,00 0,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 8 278 549,35 12 000,00 8 290 549,35 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXV/865/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6274



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 725 481,00 12 000,00 3 737 481,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej w dz. nr 20/6 obręb 
4 m. Wolin 

0,00 12 000,00 12 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 989 679,02 8 450,00 2 998 129,02 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 357 779,02 18 450,00 376 229,02 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

68 428,95 18 450,00 86 878,95 

        68 428,95 18 450,00 86 878,95 

  70095   Pozostała działalność 1 930 900,00 -10 000,00 1 920 900,00 

    4260 Zakup energii 39 000,00 -10 000,00 29 000,00 

        39 000,00 -10 000,00 29 000,00 

710     Działalność usługowa 2 178 082,47 -400 000,00 1 778 082,47 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 614 550,00 -400 000,00 214 550,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 599 550,00 -400 000,00 199 550,00 

        599 550,00 -400 000,00 199 550,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 269 688,56 -13 713,48 2 255 975,08 

  75410   
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 

25 000,00 -25 000,00 0,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

25 000,00 -25 000,00 0,00 

      
Zakup specjalistycznego sprzętu ratowniczego dla 
KM Państwowej Straży Pożarnej w Świnoujściu 

25 000,00 -25 000,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 357 384,28 11 286,52 1 368 670,80 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 882,41 1 286,52 161 168,93 

      FS Skoszewo 0,00 1 286,52 1 286,52 

    4260 Zakup energii 147 760,00 -10 000,00 137 760,00 

        147 760,00 -10 000,00 137 760,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

429 500,00 -300 000,00 129 500,00 

      
Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego na wyposażenie jednostki OSP w 
Kołczewie 

300 000,00 -300 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6274



    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 320 000,00 320 000,00 

      
Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego na wyposażenie jednostki OSP w 
Kołczewie 

0,00 320 000,00 320 000,00 

758     Różne rozliczenia 2 525 066,47 200 000,00 2 725 066,47 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 811 190,54 200 000,00 2 011 190,54 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 992 181,81 200 000,00 1 192 181,81 

        992 181,81 200 000,00 1 192 181,81 

801     Oświata i wychowanie 25 441 271,27 364 900,14 25 806 171,41 

  80101   Szkoły podstawowe 16 696 978,19 32 937,33 16 729 915,52 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

841 700,00 3 500,00 845 200,00 

        841 700,00 3 500,00 845 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 502 112,37 6 937,33 509 049,70 

        502 112,37 6 937,33 509 049,70 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 170 543,15 20 000,00 190 543,15 

        170 543,15 20 000,00 190 543,15 

    4300 Zakup usług pozostałych 284 362,37 2 500,00 286 862,37 

        257 562,37 2 500,00 260 062,37 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 269 262,24 500,00 1 269 762,24 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

77 900,00 500,00 78 400,00 

        77 900,00 500,00 78 400,00 

  80104   Przedszkola 2 305 153,48 40 000,00 2 345 153,48 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

101 300,00 40 000,00 141 300,00 

        101 300,00 40 000,00 141 300,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 713 203,20 10 000,00 723 203,20 

    4300 Zakup usług pozostałych 482 333,20 10 000,00 492 333,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6274



        482 333,20 10 000,00 492 333,20 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 562 335,00 10 000,00 1 572 335,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 500,00 10 000,00 101 500,00 

        91 500,00 10 000,00 101 500,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

421 030,37 97 200,00 518 230,37 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00 2 000,00 4 700,00 

        2 700,00 2 000,00 4 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 500,00 50 000,00 208 500,00 

        158 500,00 50 000,00 208 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 121,56 12 100,00 48 221,56 

        36 121,56 12 100,00 48 221,56 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 378,81 2 000,00 7 378,81 

        5 378,81 2 000,00 7 378,81 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 000,00 15 000,00 

        0,00 15 000,00 15 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 125,00 100,00 1 225,00 

        1 125,00 100,00 1 225,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 800,00 16 000,00 61 800,00 

        45 800,00 16 000,00 61 800,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

870 330,62 173 985,31 1 044 315,93 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 100,00 7 000,00 33 100,00 

        26 100,00 7 000,00 33 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 500,00 10 000,00 41 500,00 

        31 500,00 10 000,00 41 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 749,30 10 000,00 100 749,30 

        90 749,30 10 000,00 100 749,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6274



    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

13 228,44 3 500,00 16 728,44 

        13 228,44 3 500,00 16 728,44 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 000,00 30 000,00 

        0,00 30 000,00 30 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

5 571,43 500,00 6 071,43 

        5 571,43 500,00 6 071,43 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 471 435,87 112 985,31 584 421,18 

        471 435,87 112 985,31 584 421,18 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

106 209,50 277,50 106 487,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 709,61 277,50 91 987,11 

        91 709,61 277,50 91 987,11 

852     Pomoc społeczna 4 468 141,18 3 000,00 4 471 141,18 

  85202   Domy pomocy społecznej 948 600,00 3 000,00 951 600,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

948 600,00 3 000,00 951 600,00 

        948 600,00 3 000,00 951 600,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 119 819,82 178 210,28 20 298 030,10 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 399 630,00 -30 000,00 369 630,00 

    4260 Zakup energii 126 630,00 -30 000,00 96 630,00 

        126 630,00 -30 000,00 96 630,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 444 036,15 -22,10 444 014,05 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 337,66 -22,10 134 315,56 

      FS Skoszewo 500,00 -22,10 477,90 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 295 931,00 -125 000,00 1 170 931,00 

    6239 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

125 000,00 -125 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6274



      
Termomodernizacja budynków jednorodzinnych w 
gminie Wolin 

125 000,00 -125 000,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 557 240,00 99 520,67 1 656 760,67 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 -479,33 46 520,67 

      FS Skoszewo 2 000,00 -479,33 1 520,67 

    4260 Zakup energii 935 800,00 100 000,00 1 035 800,00 

        935 800,00 100 000,00 1 035 800,00 

  90095   Pozostała działalność 8 508 324,72 233 711,71 8 742 036,43 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 508 085,47 233 711,71 6 741 797,18 

      

Zmiana zagospodarowania Parku Miejskiego i 
utworzenia ścieżek zdrowia wraz z oświetleniem 
oraz adaptacja istniejącej infrastruktury amfiteatru 
na cele kulturalne i społeczne 

6 508 085,47 233 711,71 6 741 797,18 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 225 473,13 204 320,76 7 429 793,89 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 222 117,80 3 879,28 5 225 997,08 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 126,46 3 879,28 93 005,74 

      FS Kodrąb 2 400,00 3 000,00 5 400,00 

      FS Skoszewo 4 384,91 879,28 5 264,19 

  92116   Biblioteki 1 008 000,00 200 000,00 1 208 000,00 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

      miniPAKT - gminne pracownie komputerowe 0,00 200 000,00 200 000,00 

  92195   Pozostała działalność 295 355,33 441,48 295 796,81 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 896,95 -75,28 69 821,67 

      FS Skoszewo 1 100,00 -75,28 1 024,72 

    4220 Zakup środków żywności 96 077,26 599,77 96 677,03 

      FS Kodrąb 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

      FS Skoszewo 2 300,00 -400,23 1 899,77 

    4300 Zakup usług pozostałych 85 885,32 -83,01 85 802,31 

      FS Skoszewo 1 900,00 -83,01 1 816,99 

926     Kultura fizyczna 1 156 346,92 3 394,15 1 159 741,07 

  92601   Obiekty sportowe 506 343,25 4 500,00 510 843,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6274



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 294,40 4 500,00 444 794,40 

      
Zakup elementów stałej infrastruktury do 
kompleksu sportowego znajdującego się przy ul. 
Spokojnej w Wolinie 

80 000,00 4 500,00 84 500,00 

  92695   Pozostała działalność 388 003,67 -1 105,85 386 897,82 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 578,55 894,15 64 472,70 

      FS Kodrąb 400,00 2 000,00 2 400,00 

      FS Skoszewo 7 438,50 -1 105,85 6 332,65 

    4260 Zakup energii 52 640,00 -2 000,00 50 640,00 

        52 640,00 -2 000,00 50 640,00 

                  

Razem: 146 070 132,37 722 002,84 146 792 135,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6274


	UCHWAŁA NR LXXXV/865/23 RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-29T12:38:10+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




